
UCHWAŁA NR 115/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składnika majątkowego Starostwa Powiatowego w Słupsku do 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie ze Starostwa Powiatowego do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
następujący składnik majątkowy: 

Lp. Rodzaj składnika Numer inwentarzowy Wartość 
1. Notebook Dell Vostro 3546 398 0,00 zł 

(zamortyzowane) 

§ 2. Przekazanie składnika wyszczególnionego w § 1 nastąpi na podstawie dokumentu księgowego PT, do 
dnia 30 września 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4374753-EA91-4345-880E-8EEB7A9C848B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 115/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-21T11:54:05+0200


		2023-09-21T11:55:50+0200


		2023-09-21T12:07:34+0200


		2023-09-21T13:17:19+0200


		2023-09-21T06:11:27+0200




